,. ES'E'ADO DO RIO GRANDE DÓ SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONYENEGRG

“Mºntenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

Fºfãwâêaâgm

A0 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

WMM DE PRGVIDÉNCEAS NJ) Mª? [mig

Gabinete do Vereador, 23 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimeqtais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal 0 seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Realizar com maior brevidade possívei, o conserto de uma erosão em
rede pluvial na rua Georgina Neves de Campos Neto, em frente o América no bairro

5 de Maio.

Wª Mm
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada & redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE ViDAS"